
Bankovní spojení: ČSOB a.s. -útvar Poštovní spořitelna; číslo účtu: 246183396/0300 
Sekretariát: 607 572316; e-mail: ofs.sy@seznam.cz 

https://souteze.fotbal.cz/subjekty/subjekt/313 

 

 

 

 

Komuniké ze zasedání (per rollam) KR OFS Svitavy  
č. 3, 2022 

 
Datum: 2. 5. 2022 

 

Přítomni: pp. Hořínek, Slabý, Mach, Papežík, Knoll 
Nepřítomen: Machourek 

 
 

1) Cestovné 


 KR upozorňuje R, aby si účtovali pouze skutečně ujeté kilometry (v souladu se 
stránkami mapy.cz).

 V případě navýšení cestovného z důvodu např. objížďky – nutné uvést do 
zprávy R.

 KR cestovné důkladně kontroluje, v případě uvádění navýšených částek bude 
cestovné ze strany R vráceno.





2) Pokuty



 R Pavel Schejbal – KR uděluje pořádkovou pokutu ve výši 200 Kč dle § 11, odst. 2 
a) Řádu rozhodčích a delegátů FAČR (KP dorostu Moravská Třebová – Ústí nad 
Orlicí – neuveden HP v ZoU; OP dorostu Sebranice – Kunčina/Mladějov – souběh 
funkcí HP a vedoucího mužstva)



 R Antonín Štusák – KR uděluje pořádkovou pokutu ve výši 50 Kč dle § 11, odst. 2 
a) Řádu rozhodčích a delegátů FAČR (OP mužů Cerekvice – Opatov – neuveden 
zástupce kapitána)



 R František Kunc – KR uděluje pořádkovou pokutu ve výši 100 Kč dle § 11, odst. 2 
a) Řádu rozhodčích a delegátů FAČR (OP mužů Linhartice – Boršov – neuveden 
zástupce kapitána; OP mužů Dlouhá Loučka – Cerekvice – neoznačeno zranění 
ANO)



 R Milan Grulich – KR uděluje pořádkovou pokutu ve výši 100 Kč dle § 11, odst. 2 a) 
Řádu rozhodčích a delegátů FAČR (OP dorostu Tatenice – Dlouhá Loučka/Křenov – 
nevyjádření se v ZoU k důvodu nepotvrzení ZoU vedoucími)



 R Vladimír Havránek – KR uděluje pořádkovou pokutu ve výši 50 Kč dle § 11, odst. 
2 a) Řádu rozhodčích a delegátů FAČR (OP žáků Horní Újezd/Morašice – Opatov – 
zdvojení funkce HP a AR2)



mailto:ofs.sy@seznam.cz


Bankovní spojení: ČSOB a.s. -útvar Poštovní spořitelna; číslo účtu: 246183396/0300 
Sekretariát: 607 572316; e-mail: ofs.sy@seznam.cz 

https://souteze.fotbal.cz/subjekty/subjekt/313 

 

 



 R Kryštof Trávníček – OP žáků Jaroměřice – Borová – nevložena sestava hostí 
před utkáním, k jejímu sepsání došlo až dodatečně – řešeno domluvou.


Pokuty jsou splatné do 14. 5. 2022 na účet OFS Svitavy (246183396/0300). 
Variabilním symbolem pro platbu je ID rozhodčího 
 

 
3) Zápisy o utkání 

 

 KR opětovně důrazně apeluje na R, aby důsledně kontrolovali vyplňování 
ZoU. 

 Při popisu přestupku je nutné postupovat dle Pravidel fotbalu, případně tzv. 
„radílka“. Dále je nutné kontrolovat uvádění zástupce kapitána, hlavního 
pořadatele, povrchu HP… 

 Ve zprávě rozhodčího se R musí vyjádřit k podstatným okolnostem, 
vybočujícím z běžného průběhu utkání (nepotvrzení ZoU, nedostatečná 
pořadatelská služba, odchod vyloučeného hráče…) – vše je nutné uvést 
detailně, jednoznačně, bez zkratek apod. 

 Z důvodu zvyšující se chybovosti přistoupila KR k finančním postihům. 
 
 

4) Nábor nových R 
 

 Nadále probíhá nábor a zaučování nových rozhodčích. 

 KR žádá všechny, pokud vědí o někom, kdo má zájem o funkci R, aby jej 
odkázali na J. Papežíka, který má za KR tuto oblast na starosti. 









KR OFS Svitavy

mailto:ofs.sy@seznam.cz


Bankovní spojení: ČSOB a.s. -útvar Poštovní spořitelna; číslo účtu: 246183396/0300 
Sekretariát: 607 572316; e-mail: ofs.sy@seznam.cz 

https://souteze.fotbal.cz/subjekty/subjekt/313 

 

 

 

mailto:ofs.sy@seznam.cz

